SIGMAVEHR

Naranjos - Amatlan, Veracruz
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Participaciones

IAmortizacion de la deuda y disminucion de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

$67,816,395.19
$20,735,439.00
$2,200,000.00

$-16,382,566.30
$19,102,037.00
$-2,200,000.00

"$51,433,828.89
$39,837,476.00

$11,721,720.87
$1,312,568.75

$11,721,720.87
$1,312,568.75

$39,712,108.02
$38,524,907.25

Total del Gasto

$90,751,834.19

$519,470.70

$13,034,289.62

$13,034,289.62

$78,237,015.27|

|
$91,271,304§39
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REGIDOR DE HACIENDA




